PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 031-2016 DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°001 e 003/2015, Divulgam o resultado final da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,

e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do Concurso Público, e Comunica a

todos os classificados que compareçam no Auditório da Prefeitura Municipal de Matinhos,

sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, dia 09/03/2016 ás 09:00  hrs para assinatura do

Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e Comprovante de residência.

NOME CARGO

Resultado

pericia
Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica

ADRIANI DA SILVA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

ANGELA MARIA VEIGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

CLAUDIANE NALDO PINA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

DEIZE DA VEIGA CORDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

IZANETE MARIA SEGALA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

JUCIMARA DE FATIMA VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

KARINA MARIA GOMES FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

MARLI ALVES DOS SANTOS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

RAQUEL FERRARI GONÇALVES
CEZAR

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

SANDRA MARIA MAZZO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

SARA SANTOS VEIGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

SILMARA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO

APTO APTO

ADRIANA COSTA MOREIRA COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO
CHISTHIANO AUGUSTO PRODO COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

ELISANGELA MARGARIDA PEREIRA COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO

GRACIELA OLIVEIRA DA SILVA COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO
SUELY PEREIRA VALLIM COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO

RAFAEL RIBEIRO RECH AGENTE COMNITARIO DE SAÚDE APTO APTO
SALETE DO ROSARIO ALBINO DA LUZ AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE APTO APTO
SILVIA REGINA SCHLICHTA
CHINASSO

AGENTE COMNITARIO DE SAÚDE APTO APTO

YAROSLAU DIATCHUK JUNIOR AGENTE COMNITARIO DE SAÚDE APTO APTO

JULIANA CORDEIRO ATENDENTE INFANTIL APTO APTO
GILZA MENDES PASSOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA APTO APTO

           Matinhos, 07 de Março de 2016.

                                                 EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito